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Warszawa, dnia  10. 09.2010r.

WAG/SZP-2910-11/2010
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę dziedzinowego serwera bazodanowego i serwera rezerwowego wraz z wdrożeniem i modyfikacją  oraz dostawę i instalację serwera
Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 09.09.2010 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:
PYTANIA
1. W załączniku 1B w opisie zarządzania obudowa blade, Zamawiający wymaga: „obudowa blade musi być dostarczona w konfiguracji umożliwiającej, bez konieczności rozbudowy o dodatkowe elementy sprzętowe, wirtualizację zasobów I/O dla całej obudowy blade (co najmniej wirtualizacja adresacji WWN dla FC ; MAC i IP dla Ethernet dla serwerów zainstalowanych w obudowie)”. Jednocześnie w załączniku 1B pkt 1 L.p. 4 wymagane jest dostarczenie 2 przełączników 1Gb Ethernet oraz 2 przełączników 10Gb Ethernet.
Niektórzy producenci oferują wyspecyfikowane funkcjonalności zarządzania poprzez dedykowane moduły Ethernet. Oferowane moduły umożliwiają, między innymi, tworzenie wirtualnych kart sieciowych (4 karty na każdy port 10Gb, dostosowywanie przepustowości), tworzenie prostych scenariuszy failover poprzez przenoszenie profili zawierających dane typu: adresy MAC, WWN, parametry bootowania z sieci SAN. Jednocześnie zapewniają bezproblemową współpracę z zewnętrznymi przełącznikami różnych producentów.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie modułów nie będących przełącznikami, w ilości 2 stackowalne moduły Gigabit Ethernet oraz 2 stackowalne moduły 10 Gigabit Ethernet, spełniające wymogi SIWZ co do modułów LAN oraz wirtualizacji zasobów I/O?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuści zastosowanie modułów nie będących przełącznikami, w ilości 2 stackowalne moduły Gigabit Ethernet oraz 2 stackowalne moduły 10 Gigabit Ethernet, spełniających wymogi SIWZ odnośnie funkcjonalności, o których mowa w Lp 5 „Zarządzanie.”
2. Załącznik 1B pkt 2 L.p. 3:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kasety typy blade nie posiadającej możliwości konfiguracji pamięci metodą aktywnej rezerwy?
Odpowiedź
Tak, jednocześnie zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
W załączniku Nr 1B do Specyfikacji „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH
- w  pkt 2. Kasety typu blade – 3 sztuki 
W Lp.3 „Płyta główna” :

- dotychczasowy  zapis:  
„Obsługa trybu kopii lustrzanej pamięci i aktywnej rezerwy pamięci RAM”

otrzymuje brzmienie:

„Obsługa trybu kopii lustrzanej pamięci lub  aktywnej rezerwy pamięci RAM”

3. W załączniku 1B pkt. 2 L.p. 4 do SIWZ, w opisie serwera, Zamawiający wyspecyfikował pamięć RAM z technologiami Advaced ECC oraz Chipkill. Technologie te są uznawane za równoważne, a ich nazewnictwo wynika ze stosowania przez różnych producentów.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie pamięci z jedną z technologii, Advanced ECC lub Chipkill?

Odpowiedź

Zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W załączniku Nr 1B do Specyfikacji „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH
- w  pkt 2. Kasety typu blade – 3 sztuki 
W Lp.3 „Płyta główna” :

- dotychczasowy zapis:

„Obsługa minimum 144 GB pamięci operacyjnej typu DDR3 z technologiami advanced ECC, Chipkill” 

otrzymuje brzmienie:

 „Obsługa minimum 144 GB pamięci operacyjnej typu DDR3 z technologiami advanced ECC lub Chipkill”
Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawił oczywistą omyłkę pisarską w Załączniku Nr 1 B do Specyfikacji „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  -

FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”

W Załączniku nr 1B do Specyfikacji jest:

Zakres A -  Dostawa i instalacja serwera 
Zamawiający poprawił  na:

Zakres B -  Dostawa i instalacja serwera 
Przewodnicząca Komisji
(…) Ilona Opalińska
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